
Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

Referencia: 23671/2022

Procedimiento: Subvenciones recibidas de promoción económica

Interesado: DIPUTACION ALICANTE - DESARROLLO ECONOMICO Y SECTORES PRODUC  , 
DIPUTACION ALICANTE AREA INFRAESTRUCTURAS DEP. CARRETERAS  , 
DIPUTACIO PROVINCIAL ALACANT   

Representante:  
INNOVACIÓ I NOVES TECNOLOGIES  

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

Por la Alcaldía-Presidencia se ha dictado el Decreto núm.: 7223/2022, de 26 de diciembre de 
2022, que es del siguiente tenor:

“CONCESSIÓ AJUDES DE LA CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA PER A MINIMITZAR 
L'IMPACTE ECONÒMIC QUE LA CRISI ENERGÈTICA ESTÀ SUPOSANT SOBRE PIMES, 
MICROPIMES, XICOTETS EMPRESARIS AUTÒNOMS I PROFESSIONALS DEL TERME 
MUNICIPAL D'ALCOI, PER A l'ANUALITAT DE 2022.

CONCESIÓN AYUDAS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA PARA MINIMIZAR EL 
IMPACTO ECONÓMICO QUE LA CRISIS ENERGÉTICA ESTÁ SUPONIENDO SOBRE PYMES, 
MICROPYMES, PEQUEÑOS EMPRESARIOS AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL 
TÉRMINO MUNICIPAL DE ALCOY, PARA LA ANUALIDAD DE 2022.

Por Resolución de la Alcaldía núm.: 4813/2022, de 21 de septiembre de 2022, se aprobó la  
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA PARA MINIMIZAR EL IMPACTO ECONÓMICO QUE LA 
CRISIS ENERGÉTICA ESTÁ SUPONIENDO SOBRE PYMES, MICROPYMES, PEQUEÑOS 
EMPRESARIOS AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE ALCOY, 
PARA LA ANUALIDAD DE 2022.

Sobre las solicitudes presentadas, la Comisión de Valoración ha levantado actas, que figuran en  el 
expediente administrativo, de fechas 28 de noviembre de 2022, de revisión de documentación y confección 
de listados a publicar en la web municipal, y de 22 de diciembre de 2022, de propuesta de acuerdo para 
concesión de las ayudas.

Visto el informe del Técnico del Servicio Instructor del expediente.

Visto el artículo 10 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Esta Alcaldía, RESUELVE:

Primero.- Avocar para sí el conocimiento del expediente CONCESIÓN AYUDAS DE LA 
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA PARA MINIMIZAR EL IMPACTO ECONÓMICO QUE LA 
CRISIS ENERGÉTICA ESTÁ SUPONIENDO SOBRE PYMES, MICROPYMES, PEQUEÑOS 
EMPRESARIOS AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE ALCOY, 
PARA LA ANUALIDAD DE 2022.

Segundo.- Aprobar el Anexo 1, que contiene el listado de los solicitantes que reúnen los requisitos de la 
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA PARA MINIMIZAR EL IMPACTO ECONÓMICO QUE LA 
CRISIS ENERGÉTICA ESTÁ SUPONIENDO SOBRE PYMES, MICROPYMES, PEQUEÑOS 
EMPRESARIOS AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE ALCOY, 

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

PARA LA ANUALIDAD DE 2022, quedando justificada la ayuda con la presentación de los documentos a 
que se refiere la cláusula 4, que se presentan con el resto de la documentación exigida en la convocatoria, y 
con la declaración responsable que contiene el compromiso de mantener la actividad empresarial durante 6 
meses ,como mínimo, a partir del día siguiente de la presentación de la solicitud de subvención. En este 
Anexo I figuran:

Nombre de la empresa.
Importe total a percibir por cada beneficiario.

Tercero.- Aprobar el Anexo 2, que contiene:
- Solicitantes que no cumplen los requisitos establecidos en la convocatoria para ser beneficiarios de la ayuda 
y aquellos que tras haberles concedido el plazo para subsanar no han aportado la documentación exigida en 
las bases de la convocatoria, quedando denegada su solicitud, indicándose los motivos de la denegación de la 
ayuda.

Cuarto.- Aprobar la relación de fases contables Q/2022/6006, de 384 operaciones, por importe  277.040,00 
euros que empieza con la operación 920220017275, con el beneficiario JUAN PASCUAL VAÑO 
NAVARRO, y termina con la operación 920220017659, con el beneficiario JAIME BERTRAN GINER, del 
presupuesto municipal vigente.

Quinto.- Publicar, a efectos de notificación, los Anexos 1 y 2 en la página Web municipal, en el  tablón de 
edictos electrónico del Ayuntamiento.

Sexto.- Comunicar a la BDNS, todos los datos de esta convocatoria.

Séptimo.- Facultar al Sr. Alcalde-Presidente D. Antonio Francés Pérez, o Concejal que  legalmente le 
sustituya para la firma de cuantos documentos sean precisos para la efectividad de lo aprobado.”

Lo que traslado a Vd. para su conocimiento y efectos. Contra esta resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que la ha dictado, o recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Alicante, de 
conformidad con lo previsto en los artículos 112 y siguientes de dicha Ley y en los artículos 8.1 y 
46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
en el plazo de dos meses desde el día siguiente a la notificación del presente acuerdo. No 
obstante, podrá Vd. utilizar cualquier otro recurso que estime procedente.

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

ANEXO 1

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL IMPORTE DE LA 
AYUDA

226ERS SPORTS THINGS S.L. 655,31 €

A FOC I FLAMA C.B. 1.118,79 €

A3 DANZA ALCOY S.L. 631,91 €

AARON PEREZ GISBERT 353,10 €

ACABADOS AZCOVA S.L. 1.146,47 €

ACRACIO MATARREDONA LINARES 555,78 €

ADORACION HERNANDEZ PRADAS 1.146,47 €

ADORACION SANCHEZ RECHE 675,33 €

AHMED ALAMI MOULAY 529,93 €

ALBERTO FERRE VILAPLANA 1.071,15 €

ALCOY CONSULTING S.L. 315,29 €

ALCOYANA DE ALUMINIO S.L. 628,51 €

ALEACIONES Y FUNDIDOS HM S.L.L. 1.146,47 €

ALFONSO SANTONJA S.L. 303,65 €

ALICIA MARTIN PASCUAL 274,28 €

ALIMENTARIA BENISAIDO S.L. 1.146,47 €

ALODIA CARAVACA MARTINEZ 1.137,51 €

ALPACIA GESTION S.L. 267,89 €

AMADOR MACHINERY GROUP S.L. 1.014,99 €

ANA MARIA CALVO MINGUEZ 253,04 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

ANGEL ALEMANY ALBALAT 1.062,86 €

ANGEL IGLESIAS DE LA CRUZ 246,30 €

ANGELES GARCIA RUBIO 220,61 €

ANTENES ANDREU S.L. 248,53 €

ANTONIO ARACIL MARTINEZ S.L. 1.146,47 €

ANTONIO CASTILLO MONTAÑES 510,48 €

ANTONIO JORGE GISBERT SANCHIS 262,14 €

ANTONIO LLORENS CERDA S.L. 1.116,52 €

ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 803,44 €

ANTONIO OSUNA AMAT 638,55 €

ANTONIO Y GUILLERMINA S.L. 1.146,47 €

ARALSA ENOLOGICA S.L. 1.146,47 €

AREA GRAFICA DIGITAL ALCOY S.L. 1.146,47 €

ARRELS C.B. 1.099,80 €

ARTICULTURA DE LA TERRA COOP V. 793,68 €

ASECOR ASSESSORIA 2000 S.L. 858,59 €

ASESORIA CONTROLER S.L. 325,07 €

ASESORIA INTEGRAL DE EMPRESAS REMIGIO CREMADES 
S.L. 366,97 €

ASESORIA LEX S.L. 218,29 €

ASESORIA NEBOT MASIA S.L. 372,23 €

ASTEM S.A. 1.146,47 €

AUTOMOVILES HERMANOS ALONSO S.L. 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

AVANZA2 SL 290,51 €

BANCOR SYTEM S.L. 1.146,47 €

BAUTISTA SANZ DOMENECH S.L. 1.146,47 €

BERITA LUZ AVIAL PEZO 707,37 €

BINGO ALCOY S.L. 1.146,47 €

BISELATS ALCOI S.L. 791,04 €

BLAUS C.B. 850,96 €

BORDAGRUP TEXTIL S.L. 636,03 €

BUFETE MOYA JOVER Y ASOCIADOS S.L. 737,30 €

BY LIZCANO S.L. 948,75 €

CAFE BAR DE DINS S.L. 517,37 €

CAFETERIA BLAU S.L. 794,28 €

CAFETERIA GOYA C.B. 874,01 €

CAIWEI WU 401,07 €

CALANDRADOS TEXTILES S.L. 1.146,47 €

CALFER INSTALACIONES C.B. 374,96 €

CALORGAS HILARIO S.L. 730,95 €

CAMILO BALAGUER SANTONJA 752,34 €

CANTO OBRAS S.L.U. 1.146,47 €

CAPRI C.B. 1.146,47 €

CARLOS JOSE CARBONELL VILAPLANA 331,84 €

CARLOS VICENTE ALEMANY BLEDA 301,14 €

CARNERERO LOGISTICA S.L. 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

CARNICAS CATALA S.L. 1.146,47 €

CARNICAS GISBERT S.L. 1.146,35 €

CARRETILLAS MARTINEZ S.L. 1.040,79 €

CARROZADOS LA MODERNA S.A.L. 1.146,47 €

CATALINA SALINAS MONTOYA 427,07 €

CEI COMERCIAL DE ELEMENTOS PARA LA INDUSTRIA S.L. 492,60 €

CENTRO PREPARACION DE EXAMENES JORDA S.L. 1.146,47 €

CERAMICA DEL MOLINAR S.L. 1.146,47 €

CHAPALCOY REPARACIONES S.L. 1.146,47 €

CLARANGELA S.L. 1.146,47 €

CLAVILUZ S.L. 1.146,47 €

CLINICA CID ODONTOLOGIA AVANZADA S.L. 533,36 €

CLINICA DENTAL BARRACHINA S.L. 378,99 €

CLINICA DENTAL JORDA S.L. 1.051,39 €

CLINICA VETERVIDA S.L. 347,50 €

COCINAS Y BAÑOS ALCOY S.L. 991,21 €

CODETEX S.L. 1.146,47 €

COMIDAS A ESCOLARES Y COLECTIVOS S.L. 525,67 €

CONFECCIONES PAULA S.L. 828,32 €

CONSTRUCCIONES Y OBRAS REMIMAR S.L. 280,78 €

CORBHISPAN S.L. 1.146,47 €

CORINA CRISTINA BOGDAN 808,41 €

COSBER FOOD AND DRINK S.L. 882,20 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

CREACIONES ALBA 2018 S.L. 259,05 €

CRISTALERIA JAVIER S.L. 1.114,85 €

CUBERTONT S.L. 1.146,47 €

DANIEL BLANES SANTONJA 489,58 €

DASEAR 2013 S.L. 317,88 €

DAVID BARRACHINA URREA 1.146,47 €

DAVID ESTEBAN MIRO 372,96 €

DECASA GASTRONOMIA S.L. 685,42 €

DENTAL CARPE C.B. 299,28 €

DENTALCOY S.L.P. 407,00 €

DESARROLLO Y SERVICIOS INFOVEC S.L. 289,42 €

DIEGO MELLADO GARCIA 650,15 €

DIPROCAM ALIMENTARIA S.L. 704,74 €

DISTRIBUCIONES BATOY S.L. 1.146,47 €

DISTRIBUCIONES JACARILLA S.L. 1.146,47 €

DISTRIBUYEN ECOMMERCE GROUP S.L. 1.146,47 €

DONG ASIAN SUSHI S.L. 1.146,47 €

EATGREEN S.L. 1.146,47 €

ECO INFORMATICA S.L. 621,09 €

ELADIO SILVESTRE S.A. 845,56 €

ELECTRICIDAD PAREDES S.L. 502,35 €

ELECTROMECANICA CAR-ROS S.L. 356,31 €

ELENA ANGULO AZNAR 315,52 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

EMOTION AND FASHION S.L. 303,99 €

ENERGIAS RENOVABLES TOLOSA S.L.U. 456,94 €

ENERSEGUR S.L. 419,91 €

ENILEC S.L. 1.146,47 €

ENRIQUE GUZMAN SIRERA GARRIGOS 312,37 €

ENRIQUE JORGE PASCUAL MICO 531,46 €

ENRIQUE OCTAVIO MOLTO LLINARES 1.146,47 €

ENRIQUE TOMAS GONZALEZ 1.028,30 €

ESCRIG S.L. 1.146,47 €

ESTEFANIA HERRERA DOMINGUEZ 244,92 €

ESTER CASTRO HERREROS 377,74 €

ESTHER HURTADO MONSERRAT 266,86 €

EUGENIE ELLEN J. PAUWELS 404,86 €

EXPLOTACIONES COMERCIALES BERNABEU S.L. 1.146,47 €

FABIAN PAYA VERDU 558,81 €

FEDERICO ESCODA BOTELLA 1.102,18 €

FELICIANO GISBERT S.L. 1.146,47 €

FERNANDO MANUEL FRANCES ESTEBAN 446,24 €

FERRI COCINAS Y BAÑOS S.L. 295,26 €

FONTANERIA ALCOYANA S.L. 1.146,47 €

FONTANERIA INDUSTRIAL MARIOLA S.L. 416,98 €

FRANCES ASESORES S.L. 921,80 €

FRANCES Y SERRANO S.L. 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

FRANCISCO ENRIQUE DOMINGUEZ 247,99 €

FRANCISCO GUERRI MOLINES 737,46 €

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MARTINEZ 254,06 €

FRANCISCO LARA LARA 1.129,54 €

FRANCISCO MARTINEZ BONELL 360,25 €

FRM SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS S.L. 563,12 €

FRUTAS ALCOY A CARMONA S.L. 1.105,98 €

FUNDICIONES BOU S.L. 1.146,47 €

GABRIEL MIRO FIGUEROLA 321,28 €

GERMAN MIRO MARTINEZ 322,02 €

GESTION Y ASESORAMIENTO NORTE S.L. 465,40 €

GESTORIA FISCAL Y LABORAL S.L. 1.030,44 €

GINES PEINADO SAEZ 1.146,47 €

GISBERT HERMANOS S.L. 1.146,47 €

GLOBALTEX HOME S.L. 1.146,47 €

GONZALO PASCUAL OROZCO 1.146,47 €

GREGORIA MONICA MEDINA MEDINA 363,29 €

GRUP COLORS DE L’ALCOIA I COMTAT S.L. 1.146,47 €

GRUPO CANTO 1940 S.L. 270,85 €

GRUPO FRIESA-EL CARRASCAL S.L. 1.146,47 €

GRUPO GENTE VITAL S.L. 540,31 €

GUADALUPE GUILLEM LLOPIS 338,30 €

HELADOS IMPERIO C.B. 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

HELADOS Y TURRONES ARTESANOS S.L. 861,17 €

HERMANOS DE LA TORRE C.B. 1.004,33 €

HERRAJES LA MONTAÑA S.L. 366,45 €

HILADOS BIETE S.L. 1.146,47 €

HOSTELERIA CRESAN S.L.U. 1.146,47 €

HYLINDERS SOLUTIONS S.L. 1.146,47 €

IGNACIO CANO MARTIN 317,51 €

IGNACIO SILVESTRE SANCHEZ 609,80 €

IMAGE MAKERS S.L. 583,43 €

IML REINVENTA S.L. 742,28 €

IMPRIDEKOR S.L. 1.070,54 €

INDUSTRIAS MUVISA C.B. 1.146,47 €

INGENIEROS DE CALIDAD Y PRODUCCION S.L. 1.146,47 €

INSTALACIONES DEPORTIVAS ALCOY S.L. 287,15 €

ISABEL CANDELA JIMENEZ 331,38 €

ISAN TEXTIL S.C. 257,50 €

ISMAEL SIRVENT MOTA 1.146,47 €

IVANINA ROSENOVA RUSEVA 307,35 €

J GONZALBEZ MOLTO S.L. 1.146,47 €

JAC MONT S.L. 1.115,64 €

JAIME BERTRAN GINER 483,70 €

JAIME FERNANDO TEROL BENEYTO 677,49 €

JAIME GISBERT S.L. 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

JAVIER BERNABEU URREA 648,00 €

JESUS AGULLO BRIVA 709,68 €

JIANFENG CHEN CHEN 547,91 €

JIDOTEX S.L. 1.146,47 €

JOAQUIN BELLVERT VILA 1.146,47 €

JOAQUIN SOLAR BENEITO 233,58 €

JOHNNY ESTEBAN S.L. 529,01 €

JORDA SEGURA S.L. 221,63 €

JORDI PEREZ SEMPERE 217,33 €

JORDI RIPOLL ESTEVEZ 631,91 €

JOREM INSTALACIONS S.L. 1.020,03 €

JORGE CARRASCO GUTIEREZ 684,79 €

JORGE ENRIQUE CANDELA REIG 386,09 €

JORGE ENRIQUE PASTOR BERNABEU 245,03 €

JORGE PEREZ MARTINEZ 831,55 €

JORGE PEREZ TOMAS 567,62 €

JORGE ROBERTO SOLER ESTEBAN 397,69 €

JORGE SANJUAN BELDA 333,57 €

JOSE ANGEL CORDOBA RAMOS 1.146,47 €

JOSE JORNET ARQUITECTO S.L.P.U. 410,07 €

JOSE LUIS CARBONELL VIDAL 485,71 €

JOSE LUIS FUENTES BAILEZ 658,12 €

JOSE LUIS GISBERT GUTIERREZ 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

JOSE LUIS HERNANDEZ MONTORO 850,55 €

JOSE LUIS VALERO MARTINEZ 320,76 €

JOSE MARIA LEON MACHADO 1.146,47 €

JOSE MIGUEL SOLER BLANES 822,65 €

JOSE RAMON ORTE DE ABAD 426,07 €

JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ 933,21 €

JOVI ESTUDIOS FOTOGRAFICOS S.L. 283,01 €

JUAN ALBEZA BALAGUER 939,02 €

JUAN ANTONIO MATARREDONA ZAMORA 353,42 €

JUAN CAMPOS S.A. 1.146,47 €

JUAN CARLOS PICHER MELIA 237,89 €

JUAN E. LLOPIS MICO 1.146,47 €

JUAN JOSE VILAPLANA FERRANDO 745,42 €

JUAN MIGUEL TORREGROSA MARTINEZ 510,46 €

JUAN PASCUAL VAÑO NAVARRO 816,18 €

JUAN RAFAEL EXPOSITO YEPES 491,03 €

JUAN UBEDA CRESPO 266,15 €

JUEGOS BRISTOL S.L. 1.146,47 €

KANDO COOP V. 465,84 €

KANG SUN 472,49 €

KARAM HAIDER MEHMOOD MEHMOOD 371,09 €

KEVIN DAVID JIMENEZ TAMAYO 384,66 €

LA BASSA C.B. 555,99 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

LA BASSA VISION S.L. 399,69 €

LA CASA DE PAULA S.L. 248,81 €

LA DEPENDENT S.L. 508,37 €

LA TABERNETA ALCOY S.L. 1.146,47 €

LABOQUIM S.L. 1.016,65 €

LABORATORIO ESPAÑOL DE INVESTIGACION 
COSMETOLOGICA S.L.U. 1.146,47 €

LEGIOPREV S.L. 287,43 €

LEVALCOY S.L. 631,84 €

LIAO SUWEN 513,54 €

LICORES SINC S.A. 1.146,47 €

LIDIA MONSERRAT TORMO 222,54 €

LLORENS CALABUIG CALABUIG 1.146,47 €

LOLO CAFE C.B. 809,05 €

LOURDES PILAR MIRO INIESTA 232,18 €

MAIDU DEL SOL PUERTA RAMOS 433,38 €

MAJONA ALCOY S.L. 836,77 €

MANITEX S.L. 1.146,47 €

MARCELINO GONTAN S.L. 1.146,47 €

MARCOS PORRAS MUÑOZ 236,10 €

MARIA ALEXANDRA LOPEZ MUÑOZ 411,77 €

MARIA BELEN TOMAS GARCIA 341,13 €

MARIA BRINES CODERCH 1.146,47 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

MARIA DEL PILAR BOSCH PARRA 329,53 €

MARIA MERCEDES GONZALEZ FRANCES 218,33 €

MARIA PALOMA GARRIDO CARDENAL 306,41 €

MARIA REMEDIOS MASIA LLOPIS 336,63 €

MARIA REMEDIOS SANCHEZ BLAZQUEZ 348,04 €

MARIA TERESA VELAZQUEZ MIQUEL 1.146,47 €

MARIA TERESA VIVAR REYES 857,68 €

MARIAM CHEBAA MHEND-OUHANA 216,29 €

MARMOLES CAMACHO S.L. 276,51 €

MATUALCOY SL 1.146,47 €

MB MIBOR INTERNACIONAL S.L.U. 1.146,47 €

MECANIZADOS DANY S.L. 1.146,47 €

MECANIZADOS INDUSTRIALES BERENGUER S.L. 1.146,47 €

MECANIZADOS SINC S.L. 1.146,47 €

MECANIZADOS VALLS S.L. 1.146,47 €

MECANIZADOS X Y Z TORNEADOS Y RESADOS CNC S.L. 593,10 €

MERCAT SANT ROC AIE 1.146,47 €

MERCAT ZONA NORD S.L. 1.146,47 €

MES CIUTAT S.A. 305,87 €

MIGUEL ANGEL JORDA GARCIA 298,89 €

MIGUEL BORONAT MARTINEZ 503,06 €

MIGUEL DOMENECH LLORET 703,32 €

MIGUEL JORGE VIDAL MIRA 393,40 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

MIGUEL SANTONJA LILLO 1.146,47 €

MOLTO PERITACIONES S.L. 459,99 €

MOLTOTEX ALCOY S.L. 1.146,47 €

MON UNIC S.L. 1.146,47 €

MONDIAL POWER LED S.L. 531,88 €

MONTSERRAT ORTIZ AGIÑIGA 355,87 €

MOTOR LAMBDA S.L. 1.098,28 €

MOVEMENT ALCOY S.L. 497,56 €

MULTICUBIERTAS S.L. 278,75 €

N T COPY SISTEMS S.L. 372,22 €

NICOLAS CASABUENA MURCIA 384,37 €

NICOLTEX S.L. 361,23 €

NIRVEL COSMETICS S.L. 1.146,47 €

NIRVEL S.L. 1.146,47 €

NORMA MARIA PAYA SANTOS 270,00 €

NOU TRONC C.B. 526,08 €

NOVAPERSI COMPACTOS S.L. 1.146,47 €

NUEVO AUTO ALCOY S.L. 698,19 €

NURIA OLCINA SOLER 433,72 €

OMAR CASTAÑER PAYA 1.105,00 €

OQOTECH S.L. 652,73 €

ORELEN C.B. 396,48 €

OSCAR GISBERT ESCARABAJAL 294,04 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

P Y D GESTIO S.L. 474,09 €

PASTAMANIA RESTAURACION S.L. 1.146,47 €

PATRICK GOMEZ CORBI 295,63 €

PEDRO MIGUEL ROMERO GONZALEZ 857,39 €

PEDRO PEREZ SANCHEZ 1.102,09 €

PELUQUERIA EL PARTERRE C.B. 329,89 €

PERFECTO SEMPERE CAMARASA 690,30 €

PERSIANAS SEMPERE HNOS S.L. 290,61 €

PINTURAS ARTE NUEVO S.L. 951,42 €

PIO PICAZO GONZALEZ 740,99 €

PLASTICOS ALCO S.L. 1.146,47 €

PONSODA CORREDURIA DE SEGUROS S.L. 702,77 €

PRIMICIAS TECNICAS CARDI S.L. 1.146,47 €

PRISAN HAIR S.L. 641,64 €

PROES CHEMICALS S.L. 288,07 €

PROMOCIONES INMOBILIARIAS BONET S.L. 1.116,23 €

PUBLIEYE S.L. 1.146,47 €

RADIO ALCOY S.L. 752,57 €

RAFAEL CASTAÑER S.L. 1.146,47 €

RAFAEL ESPEJO MIRALLES 468,59 €

RAFAEL JEREZ 2005 S.L. 598,68 €

RAFAEL MOLTÓ CB 321,92 €

RAFAEL VALLS GRUPO ASESOR S.L. 306,13 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

RAQUEL AURA HERNANDEZ 264,59 €

RECONQUISTA HOTEL S.L. 543,56 €

RESTAURANTE SANT FRANCESC C.B. 1.146,47 €

RIAZA HERMANOS S.L. 1.146,47 €

RICARDO ENRIQUE RIVAS SALTOS 803,30 €

RIDEL VISION S.L. 314,66 €

ROCIO ADRIAN CRESPO 218,20 €

ROMU MANIPULADOS DE PAPEL C.B. 349,06 €

ROSA ANA GOSALBEZ PASTOR 266,71 €

RUBEN GANDIA E HIJOS S.L. 1.146,47 €

S.A.T. LA SAFRANERA 623,83 €

SALO ESTILISTA AGI C.B. 440,01 €

SALVADOR DOMENECH S.L. 1.146,47 €

SAMUEL SANTAMARIA BUITRAGO 777,46 €

SANTIAGO CANO GIMENO 384,55 €

SANZPAYA ASESORES COMERCIALES S.L. 586,69 €

SCOPTEXTIL 2011 S.L. 1.146,47 €

SEGURIDAD TECNICA ALARMAS Y PROTECCION ,.S.L. 266,24 €

SERGIO MUÑOZ RODRIGUEZ 274,07 €

SERGIO REIG CASTELLO 752,68 €

SERVIALCOY TEXTIL S.L. 363,06 €

SERVICIOS EMPRESARIALES SERTECO S.L.P. 1.146,47 €

SILVIA NADAL VILAPLANA 585,48 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

SIRERA GARRIGOS HELADOS S.L. 479,79 €

SOLGIA ALCOY S.L.U. 217,35 €

SOLLUTIA S.L. 1.146,47 €

SPAMEX INCENDIOS S.L. 618,39 €

SPORTS PASSION S.L. 398,49 €

SR SPORT AND TRAINING, CB 246,95 €

STYLNOVIA C.B. 225,59 €

SUMINISTROS HOSTELEROS LEVANTE S.L. 786,89 €

SYNECTIA SOFTWARE S.L. 242,48 €

TALLERES CODA ALCOY S.L. 464,83 €

TALLERES VIADUCTO S.L. 366,56 €

TALLERES VIALVA S.L. 1.146,47 €

TALLERES XAVI ALCOI S.L. 1.146,47 €

TECNICA ALCOYANA E INDUSTRIAL ASOCIADA S.L. 1.146,47 €

TECNOMECANICA FERRER S.L. 229,29 €

TECTELTIC ON LINE S.L. 722,97 €

TEJIDOS CAIN S.L. 1.146,47 €

TEOBALDO JORDA Y CIA S.L. 637,70 €

TEX COY S.L. 1.146,47 €

TEXTIL ITANA S.L. 760,76 €

TEXTILES FRAU PEREZ S.L. 1.146,47 €

TEXTILES MARTINEZ COOP V 1.146,47 €

TINTORERIA CERDA C.B. 781,20 €

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

TODO DULCES Y SALADOS S.L. 1.146,47 €

TORÇALS VALOR S.L. 772,81 €

TRANSP. INTERNAC. Y ALMACEN. GISBERT S.L. 1.146,47 €

TRANSPORTES BENIATA S.L. 1.146,47 €

TRISQUEL INFORMATICA S.L. 229,98 €

TUTTO PICCOLO S.A. 966,15 €

URBAN PADESPORT & COFEE S.L. 1.146,47 €

URBARXELL SERVICIOS S.L. 1.146,47 €

VENTA Y DISTRIBUCION DE PESCADOS, MARISCOS Y 
PRECOCINADOS JOANPE S.L. 1.146,47 €

VIADUBER GESTION DE PROYECTOS S.L. 738,41 €

VIDLUX S.L. 487,74 €

VIFER AUTOMATION S.L. 436,64 €

VIUDA DE RAFAEL GANDIA S.A. 1.146,47 €

VIUDA DE TADEO JUAN S.A. 1.146,47 €

WARDROBE SYSTEM S.L. 932,66 €

XAVI MARTINEZ S.L.U. 1.146,47 €

XAVI RACING S.L. 509,56 €

XING SUN 749,69 €

YOGESH KUMAR KUMAR 278,77 €

Z-BOMBILLA SPAIN S.L. 419,45 €

ZHENGDA ZHOU FU 269,38 €

ANEXO 2

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZÓN 
SOCIAL MOTIVO

ABDELLATIF BOUHAOUSS

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR 
LAS CLÁUSULAS 4 DE LA BASE DE LA 
CONVOCATORIA (LAS FACTURAS 
CORRECTAMENTE JUSTIFICADAS QUE 
CORRESPONDEN AL DOMICILIO DE LA 
ACTIVIDAD EN ALCOY NO LLEGA A LOS 1.500 €)

ALBERTO CARLO SIGNORELLI

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 7.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (HABER APORTADO 
FORMULARIOS NO CORRESPONDIENTES A LOS 
INDICADOS EN LAS BASES)

ALCOMAT AUTOMATISMOS, S.L.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

ALEJANDRO BERNABEU RICO

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (LAS FACTURAS Y LOS PAGOS 
HAN DE IR A NOMBRE DEL SOLICITANTE DE LA 
AYUDA)

ANGEL GUZMAN PELAEZ

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 7.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (HABER APORTADO 
FORMULARIOS NO CORRESPONDIENTES A LOS 
INDICADOS EN LAS BASES)

ANTONIO E. SANJOSE 
SILVESTRE

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

ANTONIO GARCIA ATIENZAR

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

AURELIO RAFAEL MOLLA 
ROCHER

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR 
LAS CLÁUSULAS 4 DE LAS BASE DE LA 
CONVOCATORIA (EL DOMICILIO DEL 
SUMINISTRO HA DE ESTAR REFLEJADO EN EL 
CERTIFICADO CENSAL)

AUTOESCUELA ALCOY S.C.P.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

CAROLINA TERESA JAVALOYES 
MARTINEZ

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

CRISTINA VALERO MARTOS
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

CUINA DEL COMTAT S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

DAVID MOLTO AGUILERA
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

DENTAL 3 S.C.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

DIFUSION COMUNICACION 
INTEGRAL S.L.

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

DIVERSO ART 2016 S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

DOLORES VILA GARCIA

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

ECOCHEMICAL S.L.

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR 
LAS CLÁUSULAS 4 DE LAS BASE DE LA 
CONVOCATORIA (LOS JUSTIFICANTES DE PAGO 
NO APARECEN A NOMBRE DEL SOLICITANTE)

EMBUTIDOS ARTESANOS PACO 
Y ANA S.L.

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

ENTENZA FORMACION S.L.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

EUGENIA LLORENS MARTINEZ
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

FEDERICO VILAPLANA RAGA
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

FRANCISCO CARNERERO 
PAVON

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

GABRIEL MIRO CARBONELL
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

GEMA MIRO MARTINEZ
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

HAI HENG WANG CHENG

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

IRIS CALERO URBANO
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

IVANA LINARES SEMPERE

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

JAIME ARA ARACIL
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

JAVIER MARTI DOMINGUEZ
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

JAVIER MARTINEZ FONT
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

JENNIFER MELLADO MARTINEZ
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

JORGE RAFAEL PEREZ 
SOLDEVILLA

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

JOSE DAVID MARTINEZ REYES
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

JOSE VICENTE CASTELLO 
JORDA

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO APORTA DOCUMENTACIÓN 
NECESARIA PARA LA JUSTIFICACIÓN DE LA 
AYUDA)

JOVEN GLAMOUR C.B.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

JUAN CARLOS ALBERT 
CANTERO

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

JUAN CARLOS BERNABEU 
CANTO

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

JUAN GISBERT S.L.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

JUAN SOLBES SILVESTRE
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

JULIO REYES PRIEGO
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 Y 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

LAURA MADRID RUBIO
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

LIRIOS JORNET MIRO
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

LUIS MARIA BELLO CATALA
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

LUIS SANCHEZ PEREZ

NO PROCEDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR CON 
LA CLÁUSULA 4 Y 5 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (SER UNA ACTIVIDAD NO 
ECONÓMICA)

MAR VALERO MAS
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

MARIA ANGELES VERCET 
TORMO

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

MARIA CORNELIA BOBIRNECI 
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

MARIA MARTINEZ SOLVES

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

MARSAR S.L.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

MINERVA BERROCAL 
COMINCHES

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

MONGE MORENO S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

MUEBLES Y EQUIPAMIENTOS 
GISBERT SL

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

NEREA GASCO MORENO
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

NEWNEEDSTRADING S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

OLEOHIDRAULICA JORDA S.L.

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 7.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (HABER APORTADO 
FORMULARIOS NO CORRESPONDIENTES A LOS 
INDICADOS EN LAS BASES)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

PANESPOL SYSTEMS DE 
ALCOY S.L.

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

PERICANA ALCOY S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

POLICLINICA FISIOTERAPIA 
ALCOY S.L.

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

PUERICULTURA G&G S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

REBECA MIRALLES MORA
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

RECUPERACIONES SALAH Y 
SAID S.L.

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

SALVADOR CARMONA LOPEZ
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 5.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA

SANCHEZ ROMERA ANA FIDELA
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

SEBASTIAN SERRANO 
MORILLAS

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

SEGUNDO NICANOR MENDEZ 
VALDIVIEZO

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

SERGIO BERNABEU PEREZ

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (LAS FACTURAS Y LOS PAGOS 
HAN DE IR A NOMBRE DEL SOLICITANTE DE LA 
AYUDA)

SERRAIBA 2019 S.L.
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

SISTEMAS DE PROTECCION Y 
DETECCION 4K7 S.L.

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

SUMINISTROS CAIVER C.B.

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 7.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (HABER APORTADO 
FORMULARIOS NO CORRESPONDIENTES A LOS 
INDICADOS EN LAS BASES)

SUPERMERCADOS WEI C.B.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

TALLER AGULLO ALCOY S.L.
NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 9.4 B DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO SUBSANA LO REQUERIDO)

TALLERS REPARAUTOALCOY 
C.B.

NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

VANESA GONZALEZ JIMENEZ
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

VICENTE BENEYTO BENEYTO

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (DOMICILIO FISCAL FUERA DE 
ALCOY)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14155646613561412206 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

YESENIA ROSA REQUENA 
MARTINEZ

NO CORRESPONDE LA AYUDA POR NO CUMPLIR 
CON LA CLÁUSULA 7.3 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (HABER APORTADO 
FORMULARIOS NO CORRESPONDIENTES A LOS 
INDICADOS EN LAS BASES)

YUAN ZHANG
NO CORRESPONDE AYUDA POR NO CUMPLIR LA 
CLÁUSULA 4 DE LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA (NO ALCANZAR LOS 1.500 €)

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion

		2022-12-28T14:10:38+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


		2022-12-29T10:57:36+0100
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




